
ZARZĄDZENIE NR 84/15 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 17 listopada 2015 r.
w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Kołaki Kościelne.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Kołaki Kościelne, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 17/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 20 marca 2015 r. 
(zm. Zarządzeniem Nr 47/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 24 lipca 2015 r., 
Zarządzeniem Nr 59/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 sierpnia 2015 r., 
Zarządzeniem Nr 64/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 15 września 2015 r.) 
wprowadza się następujące zmiany:

I. W rozdziale V „Zakresy działania samodzielnych stanowisk” w § 11:
1) w ust. 4 dodaje pkt 24 - 29 o następującym brzmieniu:

„24) nadzór nad bieżącą eksploatacją przydomowych biologicznych oczyszczalni na 
terenie gminy Kołaki Kościelne, kontroli jakości oczyszczonych ścieków, przyjmowanie 
zgłoszeń awarii oraz realizacja zadań wynikających ze zrealizowanego projektu budowy 
oczyszczalni;
25) organizowanie i kierowanie pracami konserwatorsko - naprawczymi w 
przydomowych oczyszczalniach w okresie pięciu lat od zakończenia realizacji budowy 
oczyszczalni.,
26) realizacja i aktualizacja zapisów wynikających z umów zawartych z użytkownikami 
przydomowych biologicznych oczyszczalni,
27) przygotowywanie dokumentów przetargowych, w tym specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na odbiór osadów ściekowych,
28) przygotowanie oraz przedkładanie odpowiednim organom przewidzianych prawem 
sprawozdań i informacji dot. gospodarowania osadów ściekowych,
29) prowadzenie ewidencji:
a) zbiorników bezodpływowych w celu kontroli częstotliwości ich opróżniania,
b) przydomowych oczyszczalni ścieków w celu kontroli częstotliwości i sposobu 

pozbywania się komunalnych osadów ściekowych”;
2) w ust. 7 dodaje się pkt 13 o niniejszym brzmieniu:
„13) rozliczanie inkasentów opłaty skarbowej”,
3) w ust. 10 dodaje się pkt 14-19 o następującym brzmieniu:
„14) podejmowanie działań mających na celu zapewnienie na terenie gminy zasobów 
wody do gaszenia pożarów oraz działań związanych z utrzymaniem strażnic w należytym 
stanie technicznym,
15) prowadzenie spraw związanych z zapewnieniem ochotniczym strażom pożarnym:
a) środków alarmowania i łączności,
b) pomieszczeń, wyposażenia, sprzętu i urządzeń przeciwpożarowych, odzieży specjalnej 
i umundurowania,
c) środków transportowych do akcji ratowniczej i ćwiczeń,
16) prowadzenie gospodarki materiałowej zakupionego ze środków publicznych 
wyposażenia ochotniczych straży pożarnych,
17) wykonywanie zadań dotyczących wypłaty członkom OSP ekwiwalentu pieniężnego 
za udział w akcjach gaśniczych i w szkoleniach pożarniczych, kierowanie członków OSP 
na badania lekarskie;



18) udzielanie pomocy administracyjno - biurowej Zarządowi Gminnemu Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych oraz poszczególnym jednostkom OSP w realizacji ich 
zadań statutowych;
19) rozliczanie kierowców terenowych OSP.”;

4) w ust. 14 w pkt 2 dodaje się ppkt g) o następującym brzmieniu:
,,g) pomoc techniczna przy usuwaniu awarii w przydomowych biologicznych 
oczyszczalniach ścieków”;

5) w ust. 14 w pkt 4 dodaje się ppkt j) o następującym brzmieniu:
,,j) odśnieżanie chodników i parkingów w miejscowości Kołaki Kościelne”.

II. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, pkt 1 będzie obowiązywać oćf 1 grudnia 
2015 r., pkt 3 obowiązuje od 1 listopada 2015 r., pkt 4 obowiązuje od 1 nm42015 r.

W ói|/
S y 1 wes te r/fa wo ro ws ki


